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jag blevMen det finns ju nåt gammalt ordspråk om det om man är 20 så... Är man 20 så vet man livets hemligheter, när man är 40 så börjar man tveka och när man är... och så vidare, då vet man ingenting.

Så att jag gjorde det. Sen kom då nånting som inträffade. En komplicerad historia. Den är väldigt lik en aktion som beskriver... Mot mig, som är beskriven i en roman somskrev mot mig 68.Tycker du att vem är en galning?

Attsom kom till Sverige för att göra revolution. Anyway. Men... Jag berättade om Hotel Anglais för dig. Då var den den härHan kom i kontakt med mig. Han var artig som han är, diplomat och jag kommer inte ihåg... Vi gick ut ibland för att ta en drink och så pratade han. Han tog initiativet att berätta. Vi gick ner till Operabaren. Där satt Aftonbladets maffia.och alla de här andra ledarskribenterna och sa: "Du tar dig

". De menade att...framåt förmiddagen. Och sen... Säpo plötsligt kom upp på mitt kontor och varnade mig att de hade sett tecken på att KGB planerade en aktion och det kunde vara en allvarlig sak och jag fick rådet att undvikaMen sen nästa dag ändrade sig Säpo och sa att nu tror vi oss veta varför...vill ha kontakt med dig. Vi har nämligen fått veta att hans mamma, hans fru och hans barn är i Stockholm. Det kan tyda på att han vill hoppa av, att han har valt dig som kontakt. Behåll kontakt med honom. Sen fick jag en inbjudan avtill lunch. Så jag gick dit. Men Säpo sa att vi kommer vara överalit omkring. Vi kommer inte vara synliga. Då kom hans, in med skinksmörgåsar. Det var lunchen. Och sen tog han fram en helflaska Four Roses Bourbon whiskey.å vi satt och drack Four Roses whiskey och åt skinksmörgåsar till lunch. Och... Men sen hoppade han inte av. Han bad inte om min hjälp med det alls. Men sen kom nånting attint också innan nan... Nar han annu var officer. Sa han var min stallföreträdare. Och han tog kontakt med mig och sa: "Du som känner till Afrika. Min son som bor i Australien, han vill gärna förena sig med soldat i den Rhodesiska armén." Den...mig fortfarande...skriveri i Rhodesia. "Kan du hjälpa mig med det?" "Nej." Det kunde jag... "Jag har aldrig varit i det landet så det kan jag tyvärr inte göra det..." Men han bönade och bad

att jag skulle göra det ändå.:gentligen så att jag inte vill att han ska åka.Du försöker avstyra det. För jag vill inte han ska bli skjuten i Afrikas djungel." "Du ber mig att göra det så... Jag vet inte om jag har någon makt att göra det men jag kan ta ut honom på middag om du vill." Vi hade trots allt känt varann i ganska många år.så gick vi och åt middag någonstans på'Ustermalm och sen så sa han att: "Du brukar gå på puben Tudor Arms?" "Ja, jag går där ganska ofta, sa jag." "Ska vi gå dit och ha kaffe där?", sa han. "Ja, visst." Och så var vi på Tudor Arms och där fanns en amerikansk diplomat, en låg.
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